УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Ковровского района

П Р И К А З

от 22.04.2014 № 144

Об исполнении приказов департамента

образования администрации области

от 18.04.2014 №554, №555

и от 21.04.2014 №5585

              Во исполнение  приказов департамента образования администрации об-

ласти от 18.04.2014 № 554 «О составе руководителей пунктов проведения экзаме-

на, организаторов единого государственного экзамена в мае-июне 2014 года по

русскому языку», № 555 «О составе руководителей пунктов проведения экзамена,

организаторов единого государственного экзамена в мае-июне 2014 года по ин-

форматике и ИКТ, биологии, истории» и от 21.04.2014 № 558 «О составе руково-

дителей пунктов проведения экзамена, организаторов единого государственного

экзамена в мае-июне 2014 года по географии и литературе»   п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к руководству и исполнению  приказы департамента образова-

ния администрации области  от 18.04.2014 № 554 «О составе руководителей пунк-

тов проведения экзамена, организаторов единого государственного экзамена в

мае-июне 2014 года по русскому языку», № 555 «О составе руководителей пунк-

тов проведения экзамена, организаторов единого государственного экзамена в

мае-июне 2014 года по информатике и ИКТ, биологии, истории» и от 21.04.2014

№ 558 «О составе руководителей пунктов проведения экзамена, организаторов

единого государственного экзамена в мае-июне 2014 года по географии и литера-

туре».

 2. Заместителю начальника управления образования (И.Е.Медведева):

 2.1. Обеспечить доведение приказов департамента образования админист-

рации области, указанных в пункте 1 настоящего приказа, до общеобразователь-

ных учреждений и размещение на официальном сайте управления образования в

сети Интернет.

 2.2. Проинформировать руководителей ППЭ, организаторов ЕГЭ о месте

расположения ППЭ, в который они направляются, не ранее, чем за три рабочих

дня до проведения экзамена.

 3. Руководителям МБОУ «Малыгинская СОШ» (А.Н.Самохвалов), МБОУ

«Мелеховская СОШ №1» (И.А.Алёшина) обеспечить условия работы руководите-

лей ППЭ, организаторов ЕГЭ в ППЭ в соответствии с инструкцией для подготов-

ки и проведения ЕГЭ в ППЭ.

 4.  Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

работников своих учреждений в проведении ЕГЭ согласно приказам департамен-

та образования, указанным в пункте 1 настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.Е.Медведеву.

Начальник управления образования                            С. А. Арлашина

Разослать:

1 управлению образования – 2 экз.

2 ЦРО – 1 экз.

3 ОУ  – 13  экз.

Имя  файла: «Об исполнении приказов департамента образования администрации области от

18.04.2014 №554, №555 и от 21.04.2014 №5585»

22.04.2014

И.Е.Медведева

Готовил:

Заместитель начальника управ-

ления образования

И.Е.Медведева

22.04.2014

(подпись)

(дата)